

תאיר נירי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

הודעה לעם-ישראל:

שיעוריו וכנסיו של הרב ניר בן ארצי שליט"א

יועברו **בשידור ישיר** באתר

www.tairneri.co.il

בס"ד, גליון מס' 167

פרשת כי תצא י"ד באלול תשע"ב

פרשת כי-תצא
תשע"ב

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם
מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

לעשות רעידת אדמה באיראן, שהאדמה תפתח את פיה, תבלע ותהרוס את כל מפעלי ייצור האטום! תעשו את זה! זה קידוש ה' גדול בעולם כולו! האיראנים לא יוכלו לעשות כלום עם הפצצות האלה, הקדוש-ברוך-הוא יפיל עליהם אימה ופחד ויהפוך את הקערה על פיה! עם ישראל ימשיך להתפלל חזק, ימשיך לקרוא הרבה תהילים ולהתפלל לבורא עולם שחרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה!

ממשלת ישראל וצבא-הגנה-לישראל, אסור לגלות סודות של הממשלה וצבא-הגנה-לישראל! צריך לשמור הכל בתוך הממשלה, בסתר, **בלי פרסום!**

צבא-הגנה-לישראל צריך להתעקש שהמצרים לא יכניסו טנקים ונגמ"שים למדבר סיני. הם הביאו צבא שלם ותחמושת לכיוון הגבול, הביאו פיל כדי להרוג זבוב! **מצרים** נמצאת בבעיות קשות והיא בדרך למצב כמו בסוריה, לכן עדיף לפתור מהר את הבעיה בגבול ישראל שלא יתהפכו עלינו חס ושלום.

סוריה תמשיך להימחק, לא יעזור לאף אחד! אף אחד לא יכול לעצור את מחיקת סוריה, הם לא ירשו לאנשים זרים להיכנס ולהתערב, כי הם לא בני אדם!

ארגון החיזבאללה יונק מסוריה ואיראן. יהיו בעיות וסכסוכים ביניהם, זה התחיל כבר, נמצא על אש קטנה והולך ומתגבר. **יש אנשים באיראן שהם נגד המשטר, גם בלבנון ובמצרים, מדינות אלה בדרך למהפכה!**

בעזה, מבחינה חיצונית הם בשקט כדי לקנות את האמון של המצרים - הכל הצגה!

ירדן תקבל את 'המנה' שלה בזמן הקרוב ביותר!

אצל הקדוש-ברוך-הוא יש סדר עדיפויות. הקדוש-ברוך-הוא נצח נצחים, כל דבר יקרה בזמן שלו, אבל יש לו תוכנית שעושה ויעשה אותה!

הסודנים לוקחים עבודות מהיהודים שצווקים שאין עבודה. לא להכניס אותם בדלת האחורית לעבודה, לא תהיה לכם ברכה.

כל האנשים שנתנו ולקחו שוחד, גנבו, רימו ועשו מעשי תועבה, הבטיח בורא עולם לגלות אותם אחד אחד 'עם פינצטה!' אחד מסגיר את השני, גם מקרים שהיו לפני ארבעים שנה! **בארץ ישראל הקדושה יהיה הכל נקי!**

על כל העשירים הגדולים היהודים, בארץ ישראל ומחוצה לה, לתת מעשר גדול למטרות בניית מקוואות, בתי כנסת ובתי מדרש, לאחזקת אברכים ולומדי תורה ולתמיכה בנזקקים. כמו שאתם משלמים לרואה החשבון וסוכן הביטוח, ארנונה וחשמל, שזה חלק מהחיים, כך גם מעשרות וכספי צדקה הם חלק מהחיים! כל עשיר שילך בדרך הזאת ויתן צדקה ומעשר מכל הלב, **לעולם לא יפול**, ההפך - יתעשר! אל תאמרו 'כוחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה', הקדוש-ברוך-הוא נתן לכם את כל הכסף, כדי שתהיו שליחי אמת ותתרמו אותו לנזקקים ולומדי תורה, **כי בלי נזקקים ולומדי תורה אין קיום לעולם!**

ממשלת ישראל היא בסדר גמור, צריך להתאחד איתה! כל אלה שמפריעים, רוצים שיצלמו אותם בטלוויזיה ויכתבו עליהם בעיתון!

תוכניותיו של בורא עולם יתקיימו כולן!

בורא עולם מכין את העולם לקבלת מלך המשיח בן דוד!

רחמים גדולים על אלה שלא רוצים להבין, כשיבינו יהיה מאוחר!

בורא עולם הוא מנהיג את העולם, כי הוא ברא את העולם! הוא אבא שלנו, הוא מלך העולם והגיע הזמן לטהר את העולם! בתקופת נח השאיר הקדוש-ברוך-הוא בעולם את משפחתו של נח ומשפחה אחת מכל מין של בעלי החיים. בזמן הזה, יטהר ויזכך הקדוש-ברוך-הוא את כל העולם, יחזיר את כל עם ישראל בתשובה ורק 'מי לה' אלי' - יזכה! עם ישראל ידבק בריבונו של עולם וכל הגויים שיישארו על כדור הארץ, כשיתבטל יצר הרע מהעולם - ישרתו את היהודים! זו האמת לאמיתה! זה כבר התחיל וממשיך וקורה יום אחרי יום, עד שהעולם כולו יהיה קודש קודשים!

כל השיטפונות בעולם - יד ה' בדבר בכל! אלו הם 'צונאמים' קטנים, שזורמים בנהרות ובנחלים וגורמים לשיטפונות שלא מתקבלים על דעת האדם. יש צונאמי שמגיע בגלים בגובה של עשרה מטרים ויותר ויש צונאמי שבא ממעינות האדמה וממלא את הנהרות והנחלים שעולים על גדותיהם. הפלא הוא, שלא יודעים שהמים באים ממעמקי האדמה!

יימשכו ויתרבו השיטפונות בעולם, על מנת לטהר את העולם. יימשכו הגשמים, הרוחות הקשות והסערות, רעידות האדמה, האש והתפרצויות הרי הגעש - **כולם נשמעים לקולו של בורא עולם לטהר ולזכך את כדור הארץ!** בארצות הברית וסביבותיה, יש רעידות אדמה, שיטפונות ורוחות קשות, **הקדוש-ברוך-הוא אומר ליהודים שם: 'יהודים בניי, תברחו משם לפני שיהיה לכם חורבן! תבואו לארץ ישראל הקדושה! תפסיקו לרדוף אחרי כסף וחומר! האדמה בארצות הברית, באירופה ובכל מקום בעולם - לא קדושה!'**

האנטישמיות עומדת 'להתפוצץ' מול כל היהודים, תהיה שנאה קשה. **אחרי חורבן בית שני, גלו היהודים מארץ ישראל על ידי גויים, ועל ידי גויים יחזרו לארץ ישראל!**

יש אנטישמיות גלויה ויש לא גלויה. רמזים התחילו להופיע בניסיונות למנוע מיהודים למול את ילדיהם. **הברית היא סמל ליהודי טהור ולעשרת הדיברות.** הגויים מדברים על הברית בשפה אלגנטית, 'משחקים אותה' שזה מצער את התינוק, הכל שקר והצגה! הגויים רוצים למחוק את היהודים מהעולם! זה יתפשט בכל העולם! **רצוי מאוד לעלות לארץ ישראל, פה נמצאים השכינה והקדוש-ברוך-הוא שסוככים על אדמת הקודש ועל היהודים!**

מושב הסנהדרין האחרון הסתיים בטבריה, והראשון יתחיל בטבריה על מנת להשלים מעגל, משם יעבור לירושלים!

אסור שתהיה התבוללות בעם ישראל, לא בארץ ישראל הקדושה ולא מחוצה לה! כל ההורים יתנו מסר לילדיהם מה זה יהודי! אנחנו עם מובחר **מכל העמים** ולכן מקנאים בנו ושונאים אותנו. **כל האנשים שפוטרו מעבודתם**, לא כתוב להם על המצח שהם חייבים לעבוד באותו מקצוע, שום עבודה לא מביישת את בעליה! הם חושבים שהממשלה חייבת להם, הם לא יודעים שהם אשמים בהכל!

אסור להאמין לאיראן! היא 'משחקת אותה' כביכול, עם האנשים הבכירים מהאום"ם שרובם מנהיגי הגויים. איראן פוחדת פחד מוות, יותר מכל מדינה אחרת. המעצמות ישמידו את איראן ולא יתנו לה להיות מעצמה.

עם ישראל, מבקש הקדוש-ברוך-הוא: תתפללו אליי! כל גדולי התורה ולא גדולי התורה, צריכים לצאת בתפילות המוניות בכותל המערבי, בבתי הכנסת ובקברי צדיקים, לבקש מריבונו של עולם הכל יכול,



כנס לנשים ביום רביעי הקרוב... פרטים בעמוד 3



האם קנית חנוכיה לסוכות?

הדר מינים
 ערכת יודאיקה יוקרתית לנשיאת ארבעת המינים בדרך נוחה, מכובדת ומלאת הדר.



ספוג לח לשמירת ארבעת המינים

לא מחליפים השנה הדסים וערבות

200 ₪ בלבד

קל משקל 725 גר'

הדר ונוחות

קופסת מגנט חזק אתרוג עם



פריט יודאיקה המפאר את הבית היהודי



מנשא נח למארה, לסידור ולטלית



המתנה המושלמת

להשיג בחנויות מתנות ויודאיקה המובחרות ובהזמנה עד בית הלקוח

09-7885379

www.hadar4minim.com



המעוניינים לשוק בבית הכנסת או בקהילה. צרו קשר בטלפון: 09-7885379





האשה נבראה להיות "עזר כנגדו". מקומה ותפקידה של האשה הוא בבית, בטיפול וחינוך הילדים ובעזרה לבעלה. כש"אשתך כגפן פורייה בִּיְרֵכְתִי ביתך - בניך

כשתילי זיתים סביב לשלחנך" (תהלים קכח, ג). אשה שמקבלת את תפקידה כעקרת הבית, מקדישה לילדיה את תשומת הלב בבוקר לפני לכתם לבית הספר ובצהריים, בעת חזרתם, מקבלת אותם בחיוך ומקשיבה להם בסבלנות - **היא עיקרו של הבית!** ילדים בבית כזה יגדלו לתפארת, יהיו קדושים וטהורים, משכילים וגדולים בתורה! תהיה ברכה בפרנסה פי כמה וכמה מבית בו יוצאת האשה לעבוד. הברכה היא אצל האשה!

כשהיא בצניעות, בענווה ומקבלת את תפקידה כעקרת הבית - **היא הברכה והכוח של כל הבית!** זה כוחה של האשה!

היום בעוונותינו, עולם הפוך! יש בתים שהאשה מנהלת את הבית, היא האחראית להביא כסף הביתה - הולכים נגד רצונו של בורא עולם! כשהאשה עובדת יש צורך ברכב נוסף, שמרטפיות, עוזרות וסייעות, ההוצאות גדלות ויוצא שמשכורתה לא

מכסה אפילו חצי מההוצאות הגדולות של הבית. אם שני ההורים עובדים, הילדים עושים ככל העולה על רוחם ונהרסים! יש כסף בבית אך אין בו ברכה!

כשאמא, ולא אישה זרה, מטפלת ועוזרת לילדים - **התועלת גדולה הרבה יותר.** הבעל יוצא לעבודתו בראש שקט, בידיעה שאשתו מטפלת ומחנכת את הילדים ואין דאגות. **כשהאשה היא עקרת הבית והבעל עובד לפרנסת הבית, מביא הקדוש-ברוך-הוא פרנסה בשפע! כשיש צניעות, הסתר וענווה - מושיט ריבונו של עולם יד לעזרה גדולה!**

קרובה מאוד התגלות מלך המשיח! כשיתגלה מלך המשיח, כל הנשים תהיינה בבית, כל הבעלים ילמדו תורה והגויים שיישארו בעולם - יהיו עבדים של היהודים!

בו וכשעיניו רואות דבר מה בלתי צנוע, ברחוב, על מסך המחשב או הטלוויזיה, משתלטת עליו התאוה בעוצמה רבה. **הכל מתחיל בעיניים ובדמיון, אחריהם נמשכת נפשו של יהודי כפי שהכין את עצמו, אם נפש בהמית או נפש טהורה. הנפש היא השולטת בעיניים, בלב ובמוח.**

כותנות אור

מאז ששת ימי בראשית, כשהטיל הנחש זוהמתו בחווה, ועד היום, נולדים הילדים עם יצר טוב ויצר רע. זוהמת הנחש נמצאת בתוך גופו של האדם והדרך למזער אותה היא רק באמצעות תפילות ולימוד תורה. בעקבות חטא האדם הראשון וחווה אשתו, נחרב העולם. אדם וחווה גורשו מגן עדן ותפר להם הקדוש-ברוך-הוא בגדים. עד החטא היו לבושים בגדי אור ואחרי החטא, תפר להם ריבונו של עולם בגדי עור. מאז ועד היום, העולם מסובך!

כל הצרות והבעיות בעולם הזה נובעות מחוסר צניעות נשים. נשים שאינן לבושות בצניעות, מכשילות, חס ושלום, את הגברים. בחורה המתלבשת, מדברת או מתנהגת בחוסר צניעות - מחטיאה את הבחורים. בשל הזוהמה שהטיל הנחש באדם, רוצה יצר הרע להסיט את הבחור לדרך לא טובה. הבחור חייב לשמור על עצמו מפני היצר, אך האחריות לכך מוטלת כולה על כתפי הבחורה הלא צנועה. הוא שרצה בלעם לעשות למשה רבנו בשיטים, כששלח בת מלך להפיל אותו בכשפיה. אם היו כל בנות ישראל צנועות ושמרניות בלבושן, חובשות כיסוי ראש מלא, משפילות עיניהן ולא מְשִׁירוֹת מבט בשיחה עם גברים, עם ישראל היה העם החזק ביותר בעולם בכל המובנים! שום דבר לא היה יכול להפריע לו!

"תְּכַמֹּת נָשִׁים בְּנֵתָה בֵּיתָה"

הקדוש-ברוך-הוא רוצה מאיתנו שנלחם על מנת לתקן את חטא האדם הראשון ואשתו. אם חס ושלום לא נלחמים לתקן, וממשיכים את מעשה הנחש עם חווה - עוזרים לנחש להמשיך לקלקל ולהרוס את העולם!

"וכל מעשיך יהיו לשם שמיים"

אמר דוד המלך עליו השלום, "ה' נגדך כל תאוותי" (תהלים לח, י), שיבח את עצמו שכל מה שהשיג מתאוות העולם הזה, לא כיוון בהם, אלא לעשות רצונו של הקדוש-ברוך-הוא, כדי שיפיק בהם רצונו. יהודי צריך להתרחק מתאוות העולם הזה, תאוות שהלב והעיניים נמשכים אחריהן, ולשעבד את כל תאוותיו לעבודת ה' יתברך. רק בדרך זו יכול יהודי להתגבר על היצר הרע. עין רואה ולב חומד. **הלב** הוא העיקר באדם וכל האברים נמשכים אחריו. מהלב יוצאים עורקים וורידים העוברים מכף רגל ועד ראש.

כשהעין רואה, נכנס המוח לפעולה ועל האדם לבחור אם רוצה הוא ללכת אחר תאוותו השלילית. ברגע שהמוח בוחר בתאוה, הלב חומד וכל האיברים הולכים בשלמות אחרי פניית הלב. לכן, אם הלב שלם עם ה' יתברך ותאוותו היחידה להדבק בריבונו של עולם - כל האיברים נמשכים אחריו לאבא שבשמיים! **העיניים והלב הם הכלים החזקים ביותר** להתקרב לקדוש-ברוך-הוא, או חלילה להתרחק ממנו, לכן כתוב בתפילה "ולא תתרו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם אשר אתם זונים אחריהם" (במדבר טו, לט) ללמדך, כי כל ההולך אחרי שרירות ליבו ועיניו יקרא 'זוֹנֶה', כי הוא חוטא ההולך אחר פיתויי יצרו.

יהודי צריך למסור את ליבו ונפשו לעבודת ה'! כל כולו לעבודת ה'! ראשונה לכל היא ההקפדה על הברכות, **כל הברכות!** ברכות השחר, שהן החיים בפתח יומו של יהודי, הברכות שמברך יהודי את הקדוש-ברוך-הוא בתפילה, ברכות הנהנין וברכת המזון. **כשמברכים את הקדוש-ברוך-הוא מעומק הלב, חוזר אור מה' יתברך** ומטהר קודם כל את קליפותיו של המברך, הוא עולה ברוחניות ומתחזק ביכולתו לשלוט על תאוות גופו ורצונותיו השליליים, אחר כך מתפשט אור הברכה גם לכלל עם ישראל.

יהודי שמקפיד לקבוע עיתים לתורה ולהתפלל במניין מכל הלב, לתקן את מידותיו וללכת בדרך האמת והיושר, לטבול במקווה טהרה, לשמור שבת כהלכתה ולקיים את עשרת הדיברות - עוצמת תאוותיו נחלשת מאוד, כי התורה מתישה כוחו של אדם. יהודי שלא משתדל בכל אלה, הנפש הבהמית שולטת

למעוניינים במגישה עם **הרב ניר בן ארצי שליט"א** להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל' 599-599-599 1 בין השעות 10:00 ל-15:00 בימים א'-ה'

גאולת העם באהבת חנים

בְּצִבּוֹר נָשִׁים מוֹזְמָן לְשִׁיעוֹר מִפִּי



הרב ניר בן ארצי שליט"א

בנושא: חינוך ילדים, זוגיות ושלום-בית, גאולה, אחדות, אמונה ועוד... תינתן אפשרות לשאול שאלות בסוף דרשת הרב.

ב"ה ביום רביעי י"ח באלול תשע"ב (5/9/12)

התכנסות וכיבוד בשעה 18:30 בביה"כ "רינת ישראל", במושב תלמים

פתחיה: ריקודים ואהדות לכבוד, קריאת מזמורי תהילים למען האחדות בעם ונתינת עוז לקב"ה, פיטול גזרות מעם ישראל ושנופה לגילוי ה' גדול, ולאחריה שיעור הרב שליט"א

הכניסה חופשית ברובת הבאות!

לפרטים: 052-8664404, 054-4203099



הכיוון שלך ברור!

פטור משכ"ל שנה א'

יום בחינות י"ח אלול 5/9
לפרטים נוספים עינת: 054-6370055

ההרשמה
מסתיימת!

אם מעניינים אותך

לימודי אמנות, עיצוב גרפי, שילוב בין השניים או תאטרון

אם חשוב לך ללמוד באווירה תורנית, ייחודית ומקצועית
מכללת "אמונה", המכללה האקדמית לאמנויות וחינוך, היא המקום שלך.

• תואר ראשון (B.Ed.) ותעודה בתחום ההתמחות.

התמחות ב: **דפוס, מולטימדיה, צילום ועריכת ווידאו**

• שילוב לימודי ההתמחות עם לימודי **יהדות וכדוגמה**

• הכשרה ל**לימודי תרפיה** באמנות ובדרמה

• **מלגות:** מלגות אישיות, הלוואות מותנות, מלגות התנדבות ומלגות קיום

• מעונות

• תיבוקייה

מלגות שכ"ל
ומלגות קיום
לזכאיות

www.emuna.ac.il

המכללה האקדמית לאמנות וחינוך
מיסודן של מכללות אפרתה ואמונה



מכללה בתנופה

רח' דרך בית לחם 104, ירושלים
ענת **054-6370055**



מורים ותלמידי חכמים - מורים ומלמדים צריכים גם הם להתאמץ לומר סליחות עם הציבור, וראוי להם לישון מוקדם על מנת שיוכלו לעשות מלאכת ה' באמנה (רמ"א יו"ד רמה סעי' ז).

כתב החיד"א: "וראיתי כמה תלמידי חכמים בימים האלה מפסיקים ללמוד ושאלות ותשובות, לפלפל ואומרים סליחות, תפילות ותחנונים, ועוסקים בספרי מוסר (ברכ"י שם אות ו).

מי שקם מוקדם לפני עלות השחר ונטל ידיו, צריך ליטול אחרי עלות השחר פעם נוספת בלי ברכה משום רוח רעה. אמנם אם היה עסוק בסליחות או בלימוד תורה - אינו צריך, והנוטל (בלי ברכה) - תבוא עליו הברכה (עי' שו"ע סי' ד סעי' יד, וכה"ח שם אות נ"ב, נ"ג).

י"ג מידות

יאמר י"ג מידות במתינות, וטוב למנותן באצבעותיו (עי' ספר הלכה שם סעי' כא).

י"ג מידות הם "דבר שבקדושה", וכל דבר שבקדושה נאמר בעשרה. על כן יחיד אינו רשאי לאמרן בדרך תפילה ובקשה, אלא רק בדרך קריאה בתורה בניגון ובטעמים (כה"ח תקפ"א ס"ק נו).

יודו - צריך לומר הוידו בנחת ובלב נשבר ונדכה, ושיהא בין חיבה לתיבה לידע לפני מי הוא מתוודה (כה"ח קל"א אות טו"ב).

סליחות

מנהג הספרדים לומר סליחות מליל ב' באלול עד יום הכיפורים - כי המה ימי רצון. האשכנזים נוהגים לומר סליחות החל ממוצ"ש שלפני ראש השנה (עי' הגאון תקפ"א אות ח' ומשנ"ב ס"ק ו).

אפשר לומר סליחות רק אחרי חצות לילה ובשום אופן לא יאמרו סליחות או י"ג מידות לפני חצות לילה (כה"ח שם ס"ק א, ב). יש מהאשכנזים שאומרים סליחות בלילה הראשון קודם חצות, ומקפידים בזה כיון שיש בו סליחה של "במוצאי מנוחה". וגם מי שהחזיק במנהג זה - טוב שישנה ויאמר סליחות אחר חצות לילה.

הזמן הטוב ביותר לסליחות הוא לפנות בוקר בשעה שהיא עת רצון קודם תפילת "ותיקין" (עם הגן החמה). ואם איחרו - אפשר לומר סליחות אחר כך (כה"ח שם ס"ק א, ב). וישתדל אעפ"כ בערב ראש השנה לומר סליחות קודם עלות השחר, על מנת שיוכל לומר יודו ונפילת אפיים בסליחות (עי' מג"א תקפ"א סעי' א ומשנ"ב בהקדמה לסי' תקפ"א).

תיקון חצות וסליחות - תיקון חצות קודם לסליחות ולתלמוד-תורה. על כן אם אדם ער אחר חצות, או שקם קודם עלות השחר יקדים לומר תיקון חצות, ואף אם יפסיד בכך אמירת סליחות (כה"ח שם ס"ק ד).

רבים מספרים על ישועות והצלחות שהתגלגלו ע"י אמירת והפנמת פסוקים אלו!

להשיג בחנויות הספרים המובחרות, הפצה:
057-3153640

שאלה: לבשתי חולצה הפוכה ואמרו לי שזה גורם לשכחה.

תשובה: בשולחן ערוך סימן ב' מובאת הלכה, שצריך להיזהר ולא ללבוש בגד הפוך, מפני שזה גנאי ולא מכובד ומדובר לא רק על בגדי יום חגיגי אלא גם בבגדים פנימיים. ובספר "כף החיים" כתוב שיש דברים שלא טוב לעשותם, מפני שהם גורמים לשכחה, כגון: לא להניח את הבגדים ככרית ולישון עליהם או לקרוא כתב כולט שעל המצבה או ללבוש שני מלבושים יחד וכו'. חלק מהרשימה היא מהתלמוד במסכת הוריות וחלק על פי הקבלה.

שאלה: האם מותר להניח תפילין של רבנו-תם בחזרת הש"ץ?

תשובה: מותר ועדיף שלא. כי ההקשבה הטוטאלית לחזרת התפילה או לקדיש

בס"ד

מבצעי החודש:

- חבילה כוללת אובדן כושר עבודה בגובה 5,000 ש"ח
- ללא הוכחת הכנסה!**
- ביטוח משכנתא, חיים ומבנה
- כולל צד ג' **במחירים מיוחדים!**
- ביטוח תאונות בהתאמה אישית

שירות אישי, אמין ומקצועי!

קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.

ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! **חובה בכל בית!**

אל תאמר: **"לי זה לא יקרה!"**

טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

למכירה ספר תורה לקראת סיום כתיבה כולל הגהות אדם ומחשב **70,000 ₪**

יעקב כהנא סופר סת"ם
054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שהרבנים קונים

שולחן-אור איכותי וינייד לסופרי סת"ם

לברטים: 054-5407833 (יניב) | yaniv.gefen@gmail.com

סופ"ש לקבוצות

מלון עין כרם ירושלים

מלון מלך מנחם

לוגו 929 ₪

שבתות חתן 580 ₪

אורון 077-7575937

www.orontours.co.il

זמני שבת	כניסת סבת	יציאת סבת
ירושלים 18:29	ירושלים 19:40	
ת"א 18:46	ת"א 19:42	
חיפה 18:36	חיפה 19:42	
ב"ש 18:45	ב"ש 19:41	

מושב תלמים 26, לניש דרום 79315 - טל. 0590-599-599-1 פקס. 08-6610015 ל"אית" | tairneri@gmail.com

הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר לשיעורו השבועי של מו"ד הרב ניר בן ארצי שליט"א בביה"ב "רינת ישראל" במושב תלמים

תפילת שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה

"כי יקח איש אשה" -

וכי במקח ובממכר עסקינן?

מדוע מוגדרים הקידושין (בלשון חז"ל) כפעולת קנין, כמובא במסכת קידושין "האשה נקנית בשלוש דרכים", כאילו היתה חפץ דומם, ובמיוחד כאשר הדרך העיקרית הנהוגה כיום היא בכסף (שווה כסף), דבר שעלול להתקבל כמעליב וכפוגע.

כדי לענות על שאלה זו, עלינו לרדת לשורשה של פעולת ה'ליקוחין' בלשון התורה, הלא היא פעולת הקנין, שרק באמצעותה מקבלים הקידושין תוקף. נשוב אחורה לשורש הזוגיות על ציר הזמן בסיפור בריאת האשה, "ויאמר ה' אלוקים לא טוב היות האדם לבדו אעשה לו עזר כנגדו". הקב"ה מפיל תרדמה על האדם

ולוקח ממנו את הצלע, החלק הנשי שבו, בונה אותה כאשה ומביא אותה אל האדם. תגובתו של אדם הראשון, שלדברי חז"ל ניסה כבר לחפש בת זוג, היתה "זאת הפעם עָצַם מְעַצְמִי ובשר מבשרי, לְזֹאת יִקְרָא אִשָּׁה כִּי מאִישׁ לִקְחָהּ זֹאת". אך מה לכל הנ"ל ולדורנו? כיום כל הנשים הן ילידות בשר ודם, בדיוק כמו בעליהן, ומדוע איפוא ממשיך הכתוב ומדבר בלשון עתיד "על כן יעזוב איש את אביו ואת

אמו וְדָבַק באשתו והיו לבשר אחד?" כלל נקוט הוא בידינו, כפי שהורנו חז"ל, שאין ספרי הקודש (התנ"ך) מספרים לנו מאומה, אלא אם כן יש באותו דבר מסר ומשמעות בעבורנו גם היום. לפי קבלה, נשמותיהם של איש ואשה אינן שתי נשמות שהתכנסו באקראי אל מתחת לקורת גג אחת. מדובר בנשמה אחת שנתחלקה לשתיים ("חיתוך

אלכסון"). אחת מהן תיכנס בגופו של הבעל, לכשיוולד, והשניה באשה. הנשמה, חלק אלוקי מלמעלה, היא החלק הרוחני הגבוה שבאדם. ומעניין שהאותיות המשותפות לשמותיהם של האיש והאשה הן א' ו-ש', שצירופן הוא בגדר אש בוערת ומכלה, שהיתה עלולה לשרוף את החיבור. אך האיש קיבל בשמו את האות י' כתוספת והאשה את האות ה' כך שהצירוף שלהן ע"י פעולת הקידושין, שם י-ה, תורם לבנייה חיובית של הבית ומחזיר את השכינה לשרות ביניהם.

לכן, יש כאן שימוש בלשון ליקוחין, "כי יקח איש אשה", משרש ל.ק.ח. אותיות השורש מייצגות גם את המילה חלק, ומדובר בעצם בהשבת החלק החסר, באיחוד, בחזרה אל האחד. מה היא איפוא פעולת הקנין ומדוע מוצגת פעולת האיחוד מחדש כקניין?

לשם כך עלינו לבחון משמעות השורש ק.ג.ה בלשון הקודש, ולא בשימוש המוגבל הנעשה בו כיום. השימוש הראשון בשורש ק.ג.ה מופיע בתורה כאשר חווה יולדת את בנה הבכור וקוראת את שמו קון, בנמקה "קניתי איש את ה'...". האם שילמה חווה כסף בעבורו, מושג שהיה אז חסר כל משמעות? כאן אנו מגלים משמעות ראשונה לקניין כקשר רוחני, שניתן ליצור בכמה דרכים, שהגבוהה שבהן היא בריאה או יצירה של העצם הקנוי. חווה בעצם מתפעלת מכך שהיא שותפה לקב"ה במעשה הבריאה (אֵת ה' = עַם ה'). בספר מְשָׁלֵי אנו מגלים צורה נוספת של פעולת הקניין, באמצעות לימוד, "לֵב נָבוֹן יִקְנֶה דַעַת". בנוסף, יש קניין מתנה ויש גם קניין בשווה כסף. בקניין הקידושין, אין הכסף מייצג חלילה את ערכו של הקנוי, אלא בא לייצג נתינה גשמית

דווקא, המייצגת את הקניין הרוחני, את הקשר הרוחני המחבר ליחידה אחת. הכסף קרוי גם 'דמים', מכיוון שהאדם הקדיש חלק מחייו, מנפשו, כדי להשיג אותם ובמה נכון יותר לחבר נפשות.

בפרשתנו מופיעה גם מצוות השבת אבידה מסוג שור או שה, "הֶשֶׁב תְּשִׁיבֶם לאחריך" ובהכללה, "וכן תעשה לכל אֲבֵדֹת אחריך אשר תֵּאבֵד ממנו ומצאתה". מעניין שפעלים הפותחים באות א' ומסתיימים באות ד' מייצגים בד"כ חיבור ואיחוד (א.ה.ד., א.ח.ד., א.ג.ד., א.פ.ד. ועוד) בעוד שהשורש א.ב.ד מייצג ניתוק ופירוד? אלא שחשוב לשים לב ללשון המדויקת של התורה, "אשר תֵּאבֵד ממנו", האבידה היא שאבדה לאדם ולא האדם איבד אותה. אבידה קרויה בשם זה, אך ורק אם הדבר נעשה שלא מדעת הבעלים. זאת אומרת, שלמרות שבגשמי יש נתק פיזי-גיאוגרפי של האבידה מבעליה, עדיין הקניין הרוחני תופס בה והיא שייכת לבעליה. לכן מְצוּוה התורה להשיבה לו. יוצא איפוא, שבמסגרת הקידושין, כמו מקיים הקב"ה מְצוּת השבת אבידה, ומשיב לחתן החסר, את הכלה, את האבידה שאבדה ממנו.

על הכתוב "אעשה לו עֵזֶר כנגדו", דרשו חז"ל לגבי חתן הנישא "זכה" = עֵזֶר, לא זכה = כנגדו", גישה פאטאליסטית לכאורה, המנתקת כל זיקה בין החתן ומעשיו לבין התוצאות, בניגוד להשקפה האמונית. אך אם נאמץ את הקו החסידי, ההסבר פשוט: כל שעושה הקב"ה לטובה, וברור שגם הכלה טובה בעבור החתן. אז איפה הבעיה? בעיניו של החתן! אם זכה, אם זיכך את עצמו וממילא גם את ראייתו, הרי בוודאי יגלה שהיא לעזר בעבורו. אך אם לא זיכך את עדשותיו ה"מפויחות", הרי לא זו בלבד שלא יוכל לראות את הטוב שבה, אלא היא עלולה חלילה, להיראות בעיניו כמי שמתייצבת נגדו.

הגליון מוקדש לעילוי נשמת ולר נירה בת בלנקה (פריד) נלב"ע - י"ד באלול תשנ"א ת.נ.צ.ב.ה.

משכנתאות ייעוץ עסקי מיחזור משכנתא הלוואה לכל מטרה

מבצע מיוחד!
דו"ח שמאות על חשבוננו בפתחת תיק

השקאי עלת

לתיאום פגישה ולייעוץ: **03-5282101**
רח' בר כוכבא 14, בני ברק
פקס: 03-5283969
maft4u@gmail.com | ז"ל: 03-5282101

מפתח
הלוואות ומשכנתאות בהתאמה אישית

נפתלי רובינפלד
מומחה למשכנתאות

איתי טיקטינסקי
מומחה למימון גבוה

בס"ד

אריה סאמרלי עורך דין ונוטריון
טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני אישות | נישואין | גירושין
מזונות | החזקת ילדים | רכוש
אימוץ | צוואות | ירושות ועזובות

דיני מקרקעין | חוזים | קניה
ומכירה | שכירות | קומבינציה
פינוי בינוי, תמ"א 38

משרד בעל אופי דתי וחרדי
arie@goldmail.net.il

טלפון: 09-8844878
נייד: 052-7297222
פקס: 09-8618430
רח' תל חי 1, נתניה

בס"ד

דויד יוסף - עורך דין ומגשר
רח' ההסתדרות 5, ירושלים

משרד דינמי המטפל בתחומים הבאים:
מקרקעין - קנייה, מכירה, תכנון ובנייה, תמ"א 38.
דיני משפחה - רכוש, מזונות, משמורת, ירושות וצוואות.
משפט אזרחי - ניהול תיקים וייצוג משפטי.

טל. 02-6241144 | פקס: 02-6241140 | Office@Josef-Law.co.il

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בקרית עקרון במתנ"ס קרית עקרון, רח' המייסדים 1, ביום שני ב' אלול תשע"ב (20.8)

הכנס שהתקיים בירושלים במתנ"ס פת, רח' מוריס פישר 20, ביום ראשון א' אלול תשע"ב (19.8)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il

המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הציבור הרחב מוזמן כנסי התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א



בתלמים

ביום רביעי י"ח באלול (5/9)
בשעה 18:30
בבית"כ "רינת ישראל"

באור-יהודה

ביום שלישי י"ז באלול (4/9)
תפילת ערבית ב-19:45 ולאחריה דרשת הרב
בבית"כ "גאולי ה'
רח' ז'בוטינסקי 16

בבאר-שבע

ביום שני ט"ז באלול (3/9)
תפילת ערבית ב-20:00 ולאחריה דרשת הרב
בבית"כ "היכל דוד ומשה"
רח' אהרון מסקין 24, פינת רודנסקי

הכנסים יועברו בשידור-ישיר באתר www.tairneri.co.il

יתאיר ניר

מרכז לימוד חשיבה נכונה

אתם שמחה ולחיה

פינע
לימוד מחשבה נכונה

בס"ז

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי
במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בהנחיית הגר לייט

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה
ופרטום נוספים:
052-8664404 (תל)
מיקום: אשקלון

"אתה נולד במקום 12 נולדת מאשבותיך. ודא מאשבותיך נולדות במקום 12 אתה רוצה להיות?"

עוֹן הַמִּכְיָם

ב'תשרי - 21/9

מסביב לשלחן השבת

"לא יבא עמוני ומואבי בקהל ה'... עד עולם: על דבר אשר לא קדמו אתכם בלחם ובמים בדרך בצאתכם ממצרים, ואשר שכר עליך את בלעם בן בעור מפתור ארם נהרים לקללך".

בפרכת השבוע מצווה משה את עם ישראל ביצד להתחייב לארבעה עמים אתם נתקלו לאורך השנים: עמון, מואב, אדום ומצרים. ביחס לשני העמים הראשונים, נצטוו עם ישראל להרחיקם לגמרי. אולם ביחס לשני האחרונים נאמר "לא תתעב אדמי כי אחיך הוא, לא תתעב מצרי כי גר היית בארצו".

חז"ל תמיהו על הפסוקים הללו ושאלו, מדוע דוקא את עמון ומואב, שסרבו לתת לעם ישראל לחם ומים - יש להרחיק לגמרי? הרי האדומים הם רשעים - שיצאו בחרב לקראת עם ישראל כדי שלא יעברו בארצם, והמצרים רשעים עוד יותר - במשך שנים רבות פגעו בעם ישראל והעבידים בפרך, ואותם אסור לשנוא?! אלא, עונה רש"י, מהי מעלתם של אדום ומצרים: "שהיו לכם אכסניא בשעת הדחק".

עמון ומואב הם בני לוט ומחוייבים הם להכיר טובה לבני אברהם, שגמלו חסד עם אביהם ואף יצא למלחמה על מנת לשחררו. מפני שהיו בהם מדות מקולקלות עד כדי כפיות טובה, התורה מתייחסת לכך בחומרה, ומציינת זאת אף לפני המעשה החמור השני - ששכרו את בלעם לקלל ולהשמיד את ישראל. מדוע? מפני שאנשים כאלה הדבר נשאר טבוע בטבעם ואסור לקרובם לעם ישראל בשום צורה. אמנם - אדום ומצרים - עשו לעם ישראל טובה בלשהי, ומדת הכרת הטוב מחייבת שהם יקבלו שכר על כך.

אנו למדים מכאן, שמדות מקולקלות כמו כעס, קנאה, כבוד ותאווה - מרחיקות את האדם מלהתקרב לה', אפילו יותר מעברות חמורות, כי קשה יותר לתקן ולהתגבר עליהן. בימי חודש אלול, ראוי שנתקן את מעשינו. נשתדל פלנו לתקן את המדות הרעות, בכדי להגיע לראש השנה זכים וטהורים, ראויים לקרבת ה'.

"והנה, שני סוגי 'עוזרים' יש לאדם. היצר הטוב והיצר הרע.



היצר הטוב אינו דוחף את האדם למעשה טוב, לקיים מצוה וכדו'. הדחף והרצון באים מבחירתו של האדם עצמו, ולאחר מכן מצטרף היצר הטוב לעזור לו להצליח ולקיים רצונו. יצר הרע, לעומת זאת, דוחף את האדם ומשפיע עליו לרעות לעשות מעשים לא טובים, ואף עוזר לו לבצעם".

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

היכן נרמזת ההלכה בפרשה?

1. אסור לגזל בעל-חיים מסכן
 2. לרות המואבית התיירו להנשא ליהודי
- בונים:** בפרשתנו יש שתי מצוות ששכרן אריכות ימים. מהן?

סיפור טעית אילוס חוזרת

שני גבאי צדקה דוועים הגיעו, תוך כדי נדוניהם המרובים בענייני צדקה, לעיר אחת, בדרך לביתו של עשיר ידוע.

כשהתקרבו לביתו, שמעו את בעל-הבית הגוער במשרתו, על פי שכח לכבות את הנברשות המפארות אשר דלקו כל ליל אמש, וגרם בכך להוציא ענקית ומיותרת. בשומעם את גערתו, אמר האחד לחברו: "הבה נדיר רגלינו מבית מפארה זה, כי על כן קמצן הוא האיש, לפי דבריו הבוטים, ובנדאי נצא ממנו בנדים יקרות".

לא כן חשב עמיתו אשר הניאו מלחזור על עקבותיו. "באם כבר הגענו עד פה, הבה ננסה להפגס אל הבית, ובאם לא יועיל - גם לא נזיק!"

כאשר הקישו על הדלת, פתח להם המשרת, הכניסם אל הבית הנוצץ ומחר להודיע לאדונו כי באו שני אנשים חשובים המבקשים לראותו. בעל הבית מהר לקראתם וקבלם בסבר פנים נפות. הוא הזמיןם להפגס לטרכלינו הפרטי, התענגו במסרת בו אים ושמח על שהואילו לכבודו בבקורם הפרטי.

בתחלה, לא האמינו למראה עיניהם, כי על כן תארו הם לעצמם "קבלת פנים" שונה לגמרי ממה שזכו לה. אך לאחר שהפציר בהם שוב, ספרו לו כי באו הנה להתרימו עבור ענין צדקה חשוב.

בו במקום הוציא העשיר מכיסו סכום נכבד מאד ונתן להם. הוא אף הודה להם על אשר זכו אותו במצוה גדולה כזו ועל הזכות שהעניקו לו בבואם בצל קורת ביתו.

השניים התקשו להאמין לאשר עיניהם ראוות והעיוו לספר לו על הסוסס הגדול בטרם נכנסו לביתו, כששמעו אותו גוער במשרתו, ונדמה הנה להם כי בבית הזה מתגורר קמצן גדול.

"לא כן פני הדברים", נענה להם האיש העשיר, "לא מתוך קמצנות או רע-לב עשיתי זאת, כי על כן נזהר הנני ביותר שלא לבזבז כספים ללא מטרה, אלא כל פרוטה ופרוטה חוסך הנני למטרות של צדקה!" "הלא תראה ידידי", נענה הלה שהאיץ בחברו להפגס לבית, "כי אי אפשר לשער נשמתו של יהודי. הנה, דוקא מאיש זה, ממנו לא חשבנו להשיג מאמה - קבלנו סכום כזה אשר במשך כל השבוע לא הצלחנו לגייס!"

- סדר דברים
- האזנה
- וייל
- נצנים
- כי תבוא
- אשר
- שופטים
- אחר
- ערת
- ואתחיל
- דברים

שנה טובה גדולה ומתפתחת!

לקראת שנה"ל תשע"ג הבעל"ט **אמהות, נשות חינוך וסטודנטיות** מוזמנות, לכנס בנושא:

התפתחות הילד

שיעור ביום שני ט"ז באלול 3/9/12 בשעה 19:30, בדיוק! באולמי בית ברייק רח' טבור הארץ, טבריה.

בתכנית:

דברי ברכה **מר יוסי ועקיני**, נציג קשרי לקוחות כללית הזמרת **טל בריל**, בקובץ שירי תפילה ונשמה לחודש אלול

ד"ר יעקב בניזי, מומחה בנורולוגיה וטיפול בהפרעות קשב וריכוז. "ההשלכות החברתיות והלימודיות אצל ילדים עם הפרעות קשב וריכוז" הרב **עמנואל תהילה**, בניית הדימוי העצמי - אים אני כאן - הכל כאן"

כניסה ללא תשלום.

זרבל **אנה אורנה זריאק**, נשמה ארגונים

צוות מרפאת אוהל יעקב

מנהלת גילי והנהלת מחוז צפון

למידע נוסף: *2700 מכלטלון

הזכזה: רעות מרזכי מחבור הבילית